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Tågvärdar till Tvärbanan
Den 1 juli förhandlade Kent Elander och Sigrid Lundström om uttagningen av tågvärdar till Tvärb a-
nan. Sex stycken togs ut. Av dessa kommer fyra från Alvik och 2 från Gullmarsplan. Enligt ett pr o-
tokoll från den 3 mars i år kommer tågvärdarna på Tvärbanan att övergå till Lokaltågsenheten. Mer
information kommer nog från Sigrid och Kenta.

Placeringen på 12:an
I veckan förhandlade Kent Elander och jag om placeringen, tjänsterna, sökning av vakanser, etc
vad gäller 12:an. Vi enades om att förlänga den nuvarande placeringsperioden till och med den 10
oktober i år; att snittarbetstiden för tjänsterna 1292-1293 för lördagar får uppgå till 7.07 (7 minuter
över snittet); att vakanta tjänster snarast lyses ut genom en delplacering; att personal med A30-
behörighet får söka i delplaceringen. Vad gäller snittiden måste det göras avsteg från kollektivav-
talet och vi rekommenderade parterna att gå på vår linje. Vad gäller behörighet att söka tjänster
måste vi undersöka så att det inte strider mot andra överenskommelser.

Mamma, hjälp
Vid ett antal tillfällen har det diskuterats oss arbetskamrater emellan hur vi vill ha det i mässen i
Alvik. Jag tänker på det ”egna ansvaret”, dvs en förståelse för att vi befinner oss på en arbetsplats,
tillsammans med andra arbetskamrater, och att här gäller vissa formella och informella regler. Vi
befinner oss inte hemma där vi kanske ”förväntar oss” att mamma plockar undan och städar upp i
pojk- och flickrummen (utan tillstånd, naturligtvis!), står vid spisen och lagar mat, diskar och snyter
barn. Vi måste alltså försöka klara oss själva. Vi har funnits i mässen i Alvik sedan hösten 1988
och har försökt hålla lokalerna något sånär snygga och acceptabla. Ett antal kollegor har kommit
och gått från färdtjänsten, buss och tunnelbanan i samband med avlösningar och nyanställningar.
Varje ny arbetskamrat som kommer till oss i Alvik (och även gästspelare) har vi försökt informera
och tala om vilka rutiner och beteenden som gäller i mässen. En del arbetskamrater inser att mä s-
sen fungerar som ett gemensamt utrymme, andra lever kvar i illusionen att någon annan städar
upp efter en. Om du känner dig osäker – fråga! Ingen kommer att göra dig generad. Du kommer
inte att bli uttittad. Alla har vi det svårt i början när vi kommer till en ny arbetsplats och inte riktigt
vet vad som gäller.

Förartjänsterna
Ni har säkert sett de nya hösttjänsterna som ligger ute i mässen. De gäller från och med den 16
augusti. Placeringsperioden förlängs till den 11 oktober i år då det kommer att äga rum en årlig
omplacering. Inför den kommer förslag till tjänster att läggas ut och förhoppningsvis kommer även
träffar att äga rum.

Vattenfestivalen
Vattenfestivalen började i veckan. Det kan bli lite rörigt och mycket folk på stationerna. Tänk på att
ta det försiktigt när du kör, står tågvakt eller går tågvärd. En del trafikanter har misstolkat ordet
vattenfestival och tror att det framför allt gäller vatten med humle, jäst och malt som ska drickas så
mycket som möjligt i tunnelbanan.

Skrivet den 7 augusti av Roland


